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Företagsstöd Nordic Timber Labs AB 
Ärendebeskrivning 

Nordic Timber Labs AB, 559315-7604, har den 31 maj inkommit med en ansökan om stöd 
inom erbjudandet Stöd till större investeringar.  Investeringen avser maskininvesteringar 
för produktionsanläggning för brandskyddat trä. Total kostnad för investeringen beräknas 
uppgå till 24 850 000 kronor. 

Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar. 

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i 
företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en 
bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional utveckling i hela landet 
2021-2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. På regional nivå ska 
stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin. 
 
Beslutsmotivering 
Region Jämtland Härjedalens motivering till beslutet är att investeringen bidrar till 
hållbar tillväxt och konkurrenskraftiga företag i alla delar av Sverige. Stödet motiveras 
utifrån Regional utvecklingsstrategi Jämtlands län 2050, samt Program för smart 
specialisering i Jämtland Härjedalen 2021–2027, inom styrkeområdet jord, skog och 
vatten. Företag som är aktiva inom styrkeområdet samt tillhörande förädling är en 
förutsättning för levande landsbygd. De stora skogstillgångarna gör att skogsbruket är 
viktig för ekonomisk tillväxt och sysselsättning i Jämtlands län och bidrar till 
förädlingsvärden och exportnetto för skogsbaserade industrier. Efterfrågan på nya 
produkter och tjänster från skogen ökar i och med den gröna omställningen och i länet 
finns stor potential i förädling av skogsråvara. Det kan exempelvis gälla innovation kring 
förädling av träfiber eller utveckling av det industriella trähusbyggandet som också skulle 
innebära stor klimatnytta. Den gröna omställningen innebär också nya affärsmöjligheter, 
ekosystemtjänster och stor potential i utvecklingen av nya cirkulära affärsmodeller. 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver 
vara. Beslut om stöd får förenas med de ytterligare villkor som krävs för att syftet med 
stödet ska tillgodoses. Villkor ska då framgå av beslutet. I detta ärende föreslås att stödet 
beviljas under förutsättning att långsiktigt hyresavtal tecknas enligt ansökan samt att 
miljötillstånd och andra nödvändiga tillstånd för verksamheten beviljas. 
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Förslag till beslut 

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Nordic Timber Labs AB, 559315-7604, stöd 
till större investeringar med 30% av godkända kostnader, dock maximalt 
7 453 500 kronor.  

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 
3. För beslutet gäller utökade villkoren att hyresavtal för mark och byggnader finns 

undertecknat som gäller minst 5 år efter investeringen slutförts för stora företag 
och för minst 3 år för små och medelstora företag samt att stödmottagaren beviljas 
miljötillstånd och övriga godkännanden som kan behövas för verksamheten. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz 
Regiondirektör   Anna Halvarsson 
    Områdeschef Hållbar tillväxt 
 

Utdrag till 

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
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